
Welconomy 2020 

 

W dniach 16-17 marca 2020 roku odbędzie się Welconomy Forum in Toruń.
To 27. edycja wydarzenia, które na stałe wpisane jest do kalendarza
wydarzeń gospodarczych nie tylko w naszym mieście, ale i w całym kraju.
Partnerami forum ekonomicznego od wielu lat są Miasto Toruń i Centrum
Wsparcia Biznesu.

Welconomy 2020 odbędzie się w CKK Jordanki oraz częściowo w CK Dwór Artusa.
Wydarzenie skierowane jest do przedsiębiorców, samorządowców, polityków,
ekonomistów, naukowców i wszystkich zainteresowanych nawiązaniem kontaktów
gospodarczych oraz inwestowaniem w Toruniu i regionie.
Celem Welconomy jest łączenie różnych środowisk biznesowych, naukowych oraz
politycznych, aby podczas wspólnych obrad odnaleźć najlepsze rozwiązania dla
polskiej gospodarki. Różnorodność podejmowanych tematów sprawia, że każdy
uczestnik ma możliwość wyboru interesującego dla siebie zagadnienia. W trakcie
forum można też spotkać wielu znamienitych uczestników. Są to eksperci,
przedstawiciele rządu, samorządów, politycy, przedstawiciele nauki, przedsiębiorcy,
a także dziennikarze reprezentujący wszystkie rodzaje dostępnych środków
informacji.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/welconomy-2020-0
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Tegoroczne Welconomy zostanie podzielone na dwie części, konferencyjną i
warsztatową. Dyskusje będą prowadzone w ramach około 40 paneli tematycznych.
Wzorem lat ubiegłych zostanie poruszona tematyka międzynarodowa, m.in.
problematyka związana z zagrożeniami dla polskiej gospodarki oraz z sytuacją we
Wspólnocie Europejskiej. Osobny blok przeznaczony będzie wsparciu działalności
firm w rozwoju na rynkach perspektywicznych.

Welconomy daje możliwość nawiązania nowych kontaktów, co może zaowocować
podpisywaniem w przyszłości korzystnych kontraktów handlowych. Tradycyjnie, to
także okazja do przyznania nagród osobom i firmom zasłużonym dla polskiej
gospodarki. Ponownie zostanie wręczona nagroda Szmaragd Welconomy dla osoby,
która swoją działalnością budzi wielkie nadzieje dla rozwoju naszego kraju. Po raz
drugi będzie przyznana nagroda Ambasadora Welconomy w kategorii „Bezpieczne i
Ekologiczne Wakacje", w dwóch podkategoriach tj. „Firma" oraz „Samorząd" w
ramach letniej działalności Stowarzyszenia „Integracja i Współpraca".
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